p. 15. Thorpe. Diplomatarium. p. 305.]

2. A charter of Edward the Confesssor. [Kemble, Codex

Diplomaticus. Vol. IV. p. 231. Thorpe, Diplomatarium. p. 347.]

3. Another charter of the same king. [Kemble. Codex Diplomaticus.

Vol. IV. p. 222.]
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4. Another charter of the same king. [Ibid, p. 224.]

5. Another charter of the same king. [Ibid, p. 223. Thorpe.

Diplomatarium, p. 415.]

6. Another charter of the same king. [Kemble, Codex Diplomaticus,

Vol. IV, p. 194.]

7. Ricardus, Dei gratia, rex Anglorum, dux Normannorum,
Aquitanorum , comes Andegavorum-, Archiepiscopis, episcopis, abbatibus,

comitibits, baronibus, justiciariis, vicecomitibus et omnibus ministris

et fidelibus snis Francis et Anglis, salutem. Sciatis nos concessisse

et presenti carta conftrmasse ecclesie Sancti Admundi et abbati et

monaclris ibidem Deo serrientibus totam villain in qua eadem ecclesia

sita est cum omnibus illis diijnitatibus et lihertatibus et consuetudinibus

et pcrtinentiis cum quibus predicta ecclesia earn ynelius liberius,

plenius et guietius tenuit tempore regis Adwardi et Willelmi et

Henrici primi et Henrici secundi, patris nostri, region Anglorum

;

et octo hundreda et dimidium, tenenda imperpetuum cum soca et

saca et toll et team et infangenetheof et averetheof, grithbriche

et fiMwite et firdwite et foresteal et lianisocne cum omnibus aliis

lihertatibus et consuetudinibus et placitis et aliis querelis ad predicta

hundreda pertinentibus, sicut rex Adwardus eadem liberius et

plenius in manu ma tenuit et sicut ea Sancto Admundo et ecclesie

sue in perpetuam elemosinam dedit et carta sua conjirmarit et

sicut rex Henricus primus, avus patris nostri, et rex Henricus

secundus, pater nnster, cartis suis confirmarerunt. fit quod omnia
dominia predicte ecclesie si>it quieta de omnibus geldis et scotis, et

quod prefata ecclesia habeat unum monetarium in villa Sancti

Admundi ita libere sicut unquam liberius habuit ; et habeat socam

et sacam ubicunque habet terras, fit volumus et Jirmiter precipimns

quod prefata ecclesia Saiicti Admundi et abbas et monachi habeant

et teneant omnia predicta ita bene et in pace, libere, quiete, plene

et honorifice sicut unquam melius, liberius, quietius, plenius et

honorijicentius tenuerunt et sicut rex Adwardus et rex Willelmus

et rex Henricus primus et rex Henricus, pater noster, antecessors

nostri, suis cartis coniirmarerunt. Preterea concedimus eis et

confirmamus omnes alias suas Ubertates et quietationes et consuetudines